[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 609/2021
Promove o(a) Servidor(a) Municipal, no cargo de Pedreiro, Sr.(a.) EZEQUEL VARGAS DA VEIGA, da classe “C” para a classe “D”, a contar do mês de julho de 2021.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e especialmente a Lei Municipal nº. 2.221, de 02 de abril de 2007, PROMOVE o(a) Servidor(a) Municipal EZEQUEL VARGAS DA VEIGA, no cargo de Pedreiro, matrícula n° 199-6, admitido(a) em 05/06/2009, da Classe “C” para a Classe “D”, percebendo os vencimentos determinados em Lei, a contar de julho de 2021.
Guarani das Missões, 30 de junho de 2021.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ALINE KLUCZNIK COLETTO
Secretária da Administração Interina.

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]